

## NOTICE

It is hereby informed to all concerned that, on scrutiny / verification of the total applications received for recruitment to the post of “**Regular Mazdoor**” Group ‘C’ in Silviculture Division, Department of Environment and Forests, A&N Islands 7583 Nos. of applications were found eligible for Physical Endurance Test (PET) with respect to the post of Regular Mazdoor and 91 Nos of applications were rejected with valid reasons displayed on the Notice Board of the Silviculture Division, Haddo.

The above details can also be seen in the official website of Administration i.e., <http://forest.and.nic.in>.

Any claims / objections should be addressed in the recruitment cell of this Division within 15 days from the publishing of this Notice. No claims / objections will be entertained after the expiry of the above said period.

Sd/-  
Chairman, Recruitment Committee  
Deputy Conservator of Forests  
Silviculture Division  
Haddo

## सूचना

सभी संबन्धित उम्मीदवारों को यह सूचित किया जाता है कि वन संवर्धन प्रभाग, वन एवं पर्यावरण विभाग, अंडमान एवं निकोबार द्वीप समूह द्वारा 7583 आवेदन पत्रों को स्थायी मज़दूर, वर्ग 'सी' के शारीरिक सहनशक्ति परिक्षा के लिए योग्य पाया गया है। तथा 91 आवेदन पत्रों को वैध कारणों के साथ अस्वीकार करते हुए वन संवर्धन प्रभाग, हैडो के सूचना पटल पर दर्शाया गया है।

उपर्युक्त जानकारी विभाग के प्रशासनिक आधिकारिक वेबसाइट <http://forest.and.nic.in> पर प्राप्त किया जा सकता है।

किसी दावे व आपत्ति के लिए इस सूचना के प्रकाशित होने के 15 दिनों के भीतर वन संवर्धन प्रभाग के भर्ती कक्ष से संपर्क करें। उपर्युक्त समय अवधि के बाद किसी भी प्रकार के दावे व आपत्तियों को स्वीकार नहीं किया जाएगा।

नवनीता गांगुली  
24/9.

अध्यक्ष भर्ती समिति  
उप वन संरक्षक  
वन संवर्धन प्रभाग  
हैडो